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Kello on kahdeksan perjantai-iltana ravintola Teatterin Kellobaarissa Helsingin keskustassa. 

–Hierotaan niska, hartiat ja käsivarret, ja päähieronnan saa haluttaessa, sanoo ammattihieroja Reijo 

Vepsäläinen. 

Otan myös päähieronnan, vaikka kampauksessani on vahaa. Se ei kuulemma haittaa. Jakauskin 

pysyy suorana. 

Vepsäläinen ja hänen kollegansa Jenni Karjalainen ovat viimeisen tunnin aikana hieroneet noin 20 

asiakasta. 

–Parhaimmillaan olemme hieroneet yhteensä noin 40 asiakasta kahdessa tunnissa. Pikkujoulujuhlat 

ehkä verottavat vähän väkeä, Karjalainen sanoo. 

Vepsäläinen tarttuu varmalla otteella hartioistani. Ihokarvat kohoavat kattoon. 

Kellobaarissa on marraskuun alusta tarjottu asiakkaille ilmaista hierontaa. 

Ravintolatoimenjohtaja Pekka Tyynilän mukaan idea on lähtöisin Lontoon huippuklubeilta. Kyse 

on wellness-megatrendistä. 

–Haluamme tarjota asiakkaillemme pienen hetken hemmottelua, Tyynilä sanoo. 

Istun pehmeässä nojatuolissa, ja edessäni loimuaa takka. Asiakaspöydistä kuuluva puheensorina 

katoaa taka-alalta. Kattoon kaiverrettu kello menettää merkityksensä. Minä vain olen, ja veri 

pulppuaa suonissani. Noin viiden minuutin kuluttua on aika päästää seuraava asiakas nojatuoliin. 

Paikkani ottaa tummaan juhlamekkoon ja korkokenkiin sonnustautunut brunetti, Heidi Nyman, 30. 

Viiden minuutin kuluttua hänenkin kasvonsa sädehtivät 

–Erittäin rentouttavaa. 

Pian toinen, yhtä juhlavasti pukeutunut, brunetti valmistuu Karjalaisen käsittelystä. 
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–Ihana päätös työviikolle, sanoo Kirsi Norri, 28. 

Vepsäläinen ja Karjalainen hierovat kuluvan tunnin aikana noin kuusi asiakasta. Lähes 

kolmekymmentä asiakasta kahdessa tunnissa on hyvä saldo pikkujoulusesongin kulta-aikana, ja 

perjantaina he saapuvat jälleen paikalle vilkastuttamaan asiakkaiden verenkiertoa. Rentoutuneena 

jatkan matkaani juhlimaan pikkujoulua. 

Hyvän olon hierontaa ravintola Teatterin Kellobaarissa perjantaisin klo 19–21. Vapaa pääsy, ei 

ajanvarauksia.  

 


